
 

  

 

 
 

Decreto di nomina Commissione sad COMA/15 CLAVICEMBALO E TASTIERE STORICHE 
BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI DOCENTI DI PRIMA FASCIA NEI 

CONSERVATORI DI MUSICA- COMA/15 CLAVICEMBALO E TASTIERE STORICHE 
 

IL VICEDIRETTORE 
 
 
 
 

VISTA  la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 di Riforma delle Accademie, dei Conservatori 
di Musica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti 
Musicali pareggiati; 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132, Regolamento recante criteri per l'autonomia 
statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali a 
norma della Legge n. 508/1999; 

VISTO  lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica "Lorenzo Perosi" di 
Campobasso approvato con Decreto Dirigenziale n. 20 del 19 gennaio 2006; 

VISTO  il D.L. 25 maggio 2021 n. 73, articolo 59, comma 9-ter; 
 
VISTO il D.M. 180/2023 art.4 comma 1 letteraJ); 
 
VISTO  il bando prot. n. 7629 del 26/09/2024 con il quale  è stato indetto il concorso 

pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di 
complessivi n. 1 posto del profilo docente di prima fascia - CCNL "istruzione e 
Ricerca" settore AFAM - per l settore artistico disciplinare di _ COMA/15 
CLAVICEMBALO E TASTIERE STORICHE; 

 
VISTA   la delibera del Consiglio Accademico del 31/07/2024 con la quale è stata 

individuata la sestina con i nominativi da sorteggiare ai fini della nomina della 
commissione per la valutazione dei titoli e delle prove d'esame del concorso 
riservato COMA/15 CLAVICEMBALO E TASTIERE STORICHE ; 

 
VISTO l'avviso di svolgimento in seduta pubblica il giorno 16 ottobre 2024 delle 

operazioni di sorteggio di n 1 commissario esterno componente la Commissione 
delle citata;  

 
VISTO il verbale prot. n. 8589 del 16/10/2024 relativo alle operazioni di sorteggio di 

n. 2 commissari esterni in base al quale risultano sorteggiati la Prof.ssa  
Clemente Anna e il Prof. Cerasoli Giorgio; 

 
 
Tutto quanto sopra premesso che s'intende integralmente richiamato 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 
 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 
Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it


 

  

 

 
DECRETA 

La Commissione giudicatrice delle procedure di selezione in oggetto indicate di COMA/15 
CLAVICEMBALO E TASTIERE STORICHE COME/04 è nominata  nella seguente composizione: 

- Prof. Colasurdo Antonio - Presidente 

- Prof.ssa  Clemente Anna - Componente esterno 

- Prof. Cerasoli Giorgio - Componente esterno 

 

Il presente decreto oltre ad essere notificato ai componenti della commissione e ai Conservatori loro 
sedi di servizio, viene pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio e sul portale dei concorsi 
AFAM. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito del Conservatorio "L. Perosi"di Campobasso  

 

 Campobasso, lì  30/10/2024  

IL DIRETTORE 

M° Vittorio Magrini 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 
 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 
Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

		2024-10-30T13:03:56+0000
	MAGRINI VITTORIO


		2024-10-30T16:52:15+0100
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




